italienne.

N° 61. Grand in-folio, plaquette sur vélin.- (Recueil.)- i°Lectura

domni Dyni de regulisjurissuper sextoDecretalium . -Incipit :

« Premissis casibus singularibus et eorum determinatione. »-

2 ° In nomine Domini nostri. Amen. Incipit lectura super titulo

de actionibus, compilata per sapientissimum et eloquentis-

simum virum domnum Jacobum de Butrigariis, quem legum

doctorem excellentissimum orbis prédicat universus.- Inci-

pit : « Ad evidentiorem intellectum materie. » - 3° Officium

pro subitanea morte avertenda.- [\° Ad honorera summe uni-

tatiset individueTrinitatis, Patris et Filii etSpiritus sancti, et

adstabilitatem universe Ecclesieetutilitatemaudientium. In-

cipit commentum arboris consanguinitatis per compendium

visificatum [sic) et per jura probatum a magistro Jo. de Deo

Yspano
,
per xviij régulas declaratum causa brevitatis , sed tara

veraciter quam fideliter super operis imperfectione veniam

postulante aletoribus (sic).—Incipit:* Arborconstructa prius

« utraque régula structa. »- 5° Incipit Arbor consanguinitatis

magistri Ro(berti). - Incipit : « Quia tractare intendimus de

« consanguinitate. «-Desinit: « cumproavo veronequaquam.

« Explicit Arbor consanguinitatis et affinitatis. »— xiv
e siÈCLE.

De la cathédrale de Metz. - Marqué des armes de Thierry de Bopparl,

M AN. DES B1BI.. V.
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évéque de Metz de i36/i à i384, sur le premier feuillet. Deux colonnes. Exé-

cution italienne. - i° Se termine ainsi :

Si quis forte cupit juris consultus haberi

,

Continuet studium , velit a quocumque doceri

,

Invigilet; nec vincat eum tortura laboris,

Forcior insurgat cunctisque potentior horis.

Et finita fuit hec lectura in m. ccc. xxxviiiï, indictione VII, x septembris.

Si vis esse bonus , sume laboris honus.

2° Tient sur une seule page. - 3° Une seule page avec cette rubrique : « Hoc

«est officium missarum pro morte subitanea, quod domnus papa Clemens

« sextus fecit et constituit in collegio cum omnibus cardinalibus, et concessit

«omnibus, ipsas missas audientibus, ducentos sexaginta dies indulgentie. Et

« omnes audientes portare debent imam candelam accensam per quinque dies

« continuos subséquentes, et sic eis subitanea non nocebit mors; et hoc proba-

« tum fuit in Avinione et in partibus circumstantibus et vicinis. Hoc autem or-

« dinatum fuit sub a. m. ccc. xlviij. » - 4° Composé de deux parties, la seconde

sous celte rubrique : « Ad honorem, etc. Incipit commenlum Arboris affinitatis